Zap. §t. St. ceste / Potek ceste Zacetek Konec ceste / Kategorija DolZina v Skupna DolzZina
ceste / odseka ceste / odseka ceste sosednji dolZina ceste v
odseka odseka obéinivm cestevm obcinivm
001 LK 186220 Sejmisce - Vodopivéeva
501,1 186221 Sejmisce-Vodopivéeva 1 C 183590 C 183590 LK 0 249 249
501,2 186222 Sejmisce-Vodopivéeva 2 C 186210 0 186221 LK 0 105 105
501,3 186223 Sejmisce-Vodopivéeva 3 0 186221 0 186222 LK 0 53 53
501,4 186224 Sejmisce-Vodopivéeva 4 0 186223 0 186222 LK 0 42 42
002 LK 186210 Vodopivéeva 3
502,1 186211 Vodopivéeva C 183420 ZHS3 LK 0 195 195
003 LK 186150 Glavni trg -Cankarjeva - Trubarjev trg (Pungart)
503,1 186151 Gl. trg -Trubarjev t. 0 183841 Z pungat LK 0 313 313
503,2 186152 P. Cankarjeva-Tomsiceva 0 186151 C 186140 LK 0 73 73
004 LK 186200 Tavcarjeva (preko Postne) na Cankarjevo
504,1 186201 Tavéarjeva-Postna-Cank1 C 183840 C 183840 LK 0 178 178
504,2 186202 Tavcarjeva-Postna-Cank2 C 183840 C 186150 LK 0 246 246
005 LK 186140 TomsSiceva (na Cankarjevo)
505,1 186141 Tomsiceva (na Cankarj.) C 186130 C 186150 LK 0 387 387
006 LK 186170 Pot na Kolodvor
506,1 186171 Pot na Kolodvor C 186140 Z stopni LK 0 37 37
007 LK 186180 skrlovc ]
507,1 186181 Skrlove C 186140 Z Skrlov LK 0 32 32
008 LK 186190 Jenkova ulica
508,1 186191 Jenkova ulica C 183840 C 186140 LK 0 83 83
009 LK 186130 Reginceva ulica 3
509,1 186131 Reginéeva ulica C 183840 ZHS 13 LK 0 125 125
010 LK 186020 Huje
510,1 186021 Huje C 183430 C 186660 LK 0 500 500
011 LK 186010 Na skalici - Kokrski breg (¢ez most Huje)
511,17 186011 Na skalici-Kokrski breg C 183660 C 186020 LK 0 472 472
012 LK 186660 Cesta Talcev |
512,1 186661 Cesta Talcev | C 188840 C 186020 LK 0 409 409
013 LK 188840 Cesta na Klanec Il
513,1 188841 Cesta na Klanec IlI/1 C 186010 C 183430 LK 0 414 414
513,22 188842 Cesta na Klanec 1112 C 183430 C 186610 LK 0 386 386
014 LK 188900 Ulica Draga Brezarja
514,1 188901 Ulica Draga Brezarja C 188840 C 188840 LK 0 252 252
015 LK 188860 Povezava iz Opresnikove do Cesta na Klanec
515,17 188861 OpreSnikova do C.na Kla C 186650 C 188840 LK 0 145 145
016 LK 188890 Ulica Vide Sinkovéeve do povezave
516,1 188891 Ul.Vide Sinkovceve C 183430 C 188860 LK 0 181 181
017 LK 186650 Opresnikova ulica lll
517,1 186651 Opresnikova ulica IlI/1 C 186030 C 183430 LK 0 249 249
517,2 186652 Opresnikova ulica I11/2 C 183430 C 186610 LK 0 306 306
018 LK 186090 Reseva ul. (preko Likozarjeve do Opre$nikove)
518,1 186091 Reseva ul. 1 C 186060 C 183430 LK 0 196 196
518,2 186092 Reseva ul. 2 0 186091 C 186650 LK 0 185 185
019 LK 186060 Gradbinka-Tomaziceva ulica (preko Likozarjeve ul.) 3
519,1 186061 Gradbinka-Tomazi¢eva C 186030 ZHS 10 LK 0 375 375
020 LK 186080 Luznarjeva ul. (preko Likozarjeve do Rucigajeve)
520,17 186081 Luznarjeva ul. C 186060 C 186610 LK 0 466 466
021 LK 186070  Stirnova ulica
521,1 186071 Stimnova ulica C 186060 C 183430 LK 0 214 214
022 LK 186030 ?anova ulica
522,1 186031 Zanova ulica 1 C 183400 C 188840 LK 0 409 409
522,2 186032 Zanova ulica 2 C 186030 ZHS3a LK 0 60 60
522,3 186033 Zanova-Kajuhova C 186030 C 186040 LK 0 64 64
5224 186034 Zanova-Cesta na Klanec 0 186031 0 188841 LK 0 60 60
023 LK 186040 Kajuhova ulica 3
523,1 186041 Kajuhova ulica C 183400 ZHS 31 LK 0 375 375
024 LK 186610 Rucigajeva cesta
524,1 186611 Rucigajeva cesta C 183400 C 183610 LK 0 480 480




025
525,1

026
526,1

027
5271

028
5281

029
529,1

030
530,1

031
5311

032
532,1

033
533,1
533,2

034
534,1

035
535,1

036
536,1

037
537,1

038
538,1
538,2

039
539,1

040
540,1
540,2

041
5411

042
542,1

043
5431

044
5441

045
5451
546,2

046
546,1

047
5471

048
5481

049
549,1

050
550,1

051
551,1
551,2

052
552,1

LK 188820
188821

LK 183620
183621

LK 183630
183631

LK 187730
187731

LK 187740
187741

LK 187750
187751

LK 187770
187771

LK 186110
186111

LK 186690
186691
186692

LK 186120
186121

LK 186230
186231

LK 186240
186241

LK 186250
186251

LK 186260
186261
186262

LK 186280
186281

LK 186290
186291
186292

LK 186300
186301

LK 186310
186311

LK 186320
186321

LK 186330
186331

LK 186340
186341
186342

LK 186490
186491

LK 186530
186531

LK 186410
186411

LK 186420
186421

LK 186430
186431

LK 186440
186441
186442

LK 186450
186451

Ulica Janka Puclja - pri Boltezu

Ul.J.Puclja-pri Boltezu C 183400
Primskovo - trgovski centri

Primskovo-trgovski c. C 183401
Primskovo komunalna cona

Primskovo kom. cona C 183400
Tekstilna ulica

Tekstilna ulica C 183180
Kovaciceva ulica

Kovacic¢eva ulica C 183180
Zadruzna ulica |

Zadruzna ulica | C 183180
Ulica Milene Korbarjeve (krozna)
UI.M.Korbarjeve(krozna) C 183550
Stara cesta

Stara cesta C 183420
Savski log - Zimsko kopalisce

Savski log-Zimsko kop.1 CR2412
Savski log-Zimsko kop.2 0 186691
Cesta Ivana Slavca

Cesta Ivana Slavca C 183420
Slovenski trg (mimo Globusa in Delavskega doma)
Slovenski trg C 183420
Slovenski trg (mimo MOK)

Slov. trg (mimo MOK) C 183420
Stritarjeva ulica

Stritarjeva ulica C 183410
Miadinska ulica

Mladinska ulica 0 183501
Mladinska - Stritarjeva 0 186261
Partizanska cesta

Partizanska cesta C 183400
Cesta Kokrs. odreda (preko S.Zagarja do Vodo.stolpa)
C.Kokrs.odreda 1 C 183400
C.Kokrs.odreda 2 C 183500
Rotarjeva - krozna

Rotarjeva-krozna C 186280
Jurciceva ulica

Jurciceva ulica C 186280
Rotarjeva - ob PreSernovem gaju (makadam)
Rotarjeva-ob Pres. Gaju C 183660
Komenskega ulica

Komenskega ulica C 183660
Kebetova ulica

Kebetova ulica 0183851
Kebetova-preko 183400 0186341
Begunjska ulica |

Begunjska ulica | C 183510
povezava Partizanska - Kokrski odred
Partizanska-Kokrski odr C 183510
Vidmarjeva ulica

Vidmarjeva ulica C 183510
Mandeljceva pot

Mandeljceva pot C 186410
Cesta Kokrskega odreda - do stadiona, bazena
C.KokrSkega odreda C 183510
Miakarjeva ulica

Mlakarjeva ulica 1 C 183510
Mlakarjeva ulica 2 0 186441

Kopaliska ulica
Kopaliska ulica C 183510

C 188820

C 183560

ZHS23

C 183550

C 183550

C 183550

C 183550

C 183420

ZHS 25a
CR2412

C 186110

C 183660

C 183660

C 183660

C 186250
C 186250

ZHS 18

C 183500
C 186280

C 186280

C 186300

C 186280

C 186280

C 186290
ZHS 35

C 183860

C 183520

ZHS 14

C 186430

ZPOB

C 186450
ZHS 16

C 183520

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK
LK

LK

LK

LK

LK

LK
LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK
LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK
LK

LK

o o

256

307

578

243

241

256

426

867

304
106

140

116

159

198

241
58

601

154
104

324

91

121

135

180
349

284

175

141

196

245

283
59

278

256

307

578

243

241

256

426

867

304
106

140

116

159

198

241
58

601

154
104

324

91

121

135

180
349

284

175

141

196

245

283
59

278



053 LK 186460 Mrakova ulica

553,1 186461 Mrakova ulica C 186440 C 186470 LK 0 86 86
054 LK 186470 Ulica Mladinskih brigad

554,1 186471 Ulica Miadinskih brigad C 183510 C 183520 LK 0 189 189
055 LK 186480 Mencingerjeva ulica 3

555,1 186481 Mencingerjeva ulica C 186470 ZHS3 LK 0 66 66
056 LK 187930 Kalinskova ulica Ill

556,1 187931 Kalinskova ulica Ill C 183180 C 183180 LK 0 343 343
057 LK 186360 Sorlijeva ulica (vzhodni in zahodni krak)

557,1 186361 Sorlijeva ulica C 183850 C 186360 LK 0 370 370
058 LK 186370 Bertoncljeva (vzhodni in zahodni kroZni krak)

558,1 186371 Bertoncljeva 1 C 183850 0186371 LK 0 498 498

558,2 186372 Bertoncljeva 2 C 183850 0186372 LK 0 406 406
059 LK 186380 Valjavéeva ulica

559,1 186381 Valjavéeva ulica C 183850 C 183850 LK 0 433 433
060 LK 186390 Drazgoska ulica

560,1 186391 Drazgos$ka ulica C 183400 C 186400 LK 0 184 184
061 LK 186400 Nazorjeva ulica |

561,1 186401 Nazorjeva ulica I/1 0183411 C 183850 LK 0 201 201

561,2 186402 Nazorjeva ulica /2 0 186401 ZLjuni LK 0 142 142
062 LK 186050 Stosiceva - preko avtobusne postaje

562,1 186051 Stosi¢eva-preko bus pos C 183410 C 183420 LK 0 192 192
063 LK 186270 Ulica Franca Rozmana Staneta

563,1 186271 Ul. F. Rozmana Staneta C 186520 C 186100 LK 0 254 254
064 LK 186100 Gosposvetska ulica |

564,1 186101 Gosposvetska ulica CR2410 C 186050 LK 0 416 416
065 LK 186500 Gradnikova ulica

565,1 186501 Gradnikova ulica C 186270 C 186270 LK 0 185 185
066 LK 186510 Ulica 1. avgusta )

566,1 186511 Ulica 1. avgusta C 186520 ZHS 11 LK 0 141 141
067 LK 186520 Levstikova ulica

567,1 186521 Levstikova ulica C 186100 CR2410 LK 0 274 274
068 LK 186550 Kidriceva ulica Il 3

568,1 186551 Kidriéeva ulica I1/1 CR2410 ZHS18 LK 0 92 92

568,2 186552 Kidriceva ulica 112 0 186551 ZHS 38 LK 0 110 110
069 LK 186620 Solski center Iskra

569,1 186621 Solski center Iskra CR2410 C 688010 LK 0 414 414
070 LK 186540 Kidriceva ulica |

570,17 186541 Kidriceva ulica 111 CR2410 CR2410 LK 0 176 176

570,2 186542 Kidri¢eva ulica 1/2 0 186541 C 186620 LK 0 126 126

570,3 186543 Kidri¢eva ulica I/3 0 186542 0 186541 LK 0 148 148

570,4 186544 Kidri¢eva ulica I/4 0 186542 C 186620 LK 0 60 60

570,5 186545 Kidriceva ulica /5 0 186541 0 186543 LK 0 202 202

570,6 186546 Kidri¢eva ulica I/6 0 186545 0 186541 LK 0 44 44

570,7 186547 Kidri¢eva ulica I/7 0186543 0 186545 LK 0 44 44
071 LK 186630 Krozna ulica

571,1 186631 Krozna ulica CR2410 C 186630 LK 0 311 31
072 LK 186640 Zlato polje - Struzevo

572,1 186641 Zlato polje-Struzevo 2 CR2412 C 187170 LK 0 694 694

572,2 186642 Zlato polje-Struzevo 1 C 186640 CR2412 LK 0 167 167
073 LK 187170 Struzevo - kroZna

5731 187171 Struzevo-krozna CR2412 C 187170 LK 0 1908 1908
074 LK 186580 ?upanéiéeva ulica

574,1 186581 Zupanciceva ulica C 183430 C 183600 LK 0 324 324
075 LK 188800 Ulica Gorenjskega odreda

575,1 188801 Ul. Gorenjskega odreda C 186580 C 686550 LK 0 446 446
076 LK 188740 Gubceva ulica - kroZna

576,1 188741 Gubceva ulica-krozna C 183430 C 188740 LK 0 447 447
077 LK 188790 Vreckova ulica |

5771 188791 Vreckova ulica | C 183430 C 686510 LK 0 211 211

078 LK 188630 Planina - poslovna stavba Iskra 3
578,1 188631 Planina-Iskra C 183580 ZHS5 LK 0 195 195



079
579,1

080
580,1

081
581,1
581,2
581,3
581,4
581,5

082
582,1
582,2
582,3

083
583,1

084
5841
584,2
584,3

085
585,1

086
586,1

087
5871

088
588,1

089
589,1

090
590,1

091
5911

092
592,1
592,2

093
593,1

094
5941
594,2

095
595,1
595,2
595,3
595,4
595,5

096
596,1

097
5971

098
598,1

099
599,1

100
600,1
600,2
600,3

101
601,1
601,2

LK 188650
188651

LK 188810
188811

LK 188670
188671
188672
188673
188674
188675

LK 188700
188701
188702
188703

LK 188720
188721

LK 188140
188141
188142
188143

LK 188620
188621

LK 188050
188051

LK 188030
188031

LK 187990
187991

LK 187970
187971

LK 187160
187161

LK 188450
188451

LK 188500
188501
188502

LK 188530
188531

LK 188540
188541
188542

LK 188550
188551
188552
188553
188554
188555

LK 186680
186681

LK 186600
186601

LK 186590
186591

LK 186840
186841

LK 186790
186791
186792
186793

LK 186810
186811
186812

Planina ob toplarni
Planina ob toplarni

Ulica Nikole Tesle
Ulica Nikole Tesle

Ulica Ton¢ka Dezmana |
Ulica T. Dezmana I/1
Ulica T. Dezmana 1/2
Ulica T. Dezmana 1/3
Ulica T. Dezmana I/4
Ulica T. Dezmana I/5

Ulica Janeza Puharja - kroZna
Ul.J.Puharja-krozna-b 3
Ul.J.Puharja-kroZna-b 4
Ul.J.Puharja-krozna-b 5

Gogalova ulica |
Gogalova ulica |

Smledniska cesta (stara)
Smledniska c. (stara) 1
Smledniska c. (stara) 2
Smledniska c. (stara) 3

Smledni$ka cesta - stara za Circe
Smledniska-st. za Cirée

Retljeva ulica |
Retljeva ulica |

Gregoriceva ulica |

Gregoriceva ulica |

Pot v gozdicku - Cirée

Pot v gozdicku-Cir¢e

Smledniska cesta - naselje Iskra |
Smledniska-nas. Iskra |

Drulovka - mala Dela - kroZna
Drulovka-mala Dela-kroz

C 183580

C 188800

C 188810
0 188671
0 188672
0 188673
0 188672

C 183600
0188701
0 188701

C 183600

C 251010
0 188141
0188141

C 183590

C 183700

C 251010

C 251010

C 251010

C 251040

Zasavska cesta - Orehek mimo osnovne Sole

Zasavska cesta -Orehek

Kutinova ulica Il
Kutinova ulica 11/1
Kutinova ulica 11/2

Zasavska cesta - stara - (Orehek)
Zasavska-stara-(Orehek)

Droléevo naselje - proti R1/210
Drol¢evo nas.- R1/210
Droléevo nas.-LC 251040

Droléevo naselje - proti R1/211
Droléevo nas.- R1/211 1
Droléevo nas.- R1/211 2
Drol¢evo nas.- R1/211 3
Drol¢evo nas.- R1/211 4
Droléevo nas.- R1/2115

Povezava Remont Labore
Povezava Remont Labore

Kolodvorska cesta - Carinsko skladisée

Kolodvorska-Carinsko s.

Kolodvorska cesta
Kolodvorska cesta

Siskovo naselje
Siskovo naselje

Kocjanova ulica
Kocjanova ulica
Kocjanova ul.-povezava
Kocjanova-Bickova

Strmov
Strmov 1
Strmov 2

C 251040

C 251040
C 188501

C 251040

C 183730
0 188541

C 188540
0 188551
0 188551
0 188551
0 188551

CR2412

C 186590

CR2412

C 186810

C 183450
C 186790
C 186790

C 183450
C 186810

ZHS 26
Z Topl

C 183600
ZHS1

0 188671
0 188672
Z PARK.

C 183600
0 188701
0 188701

ZHS10

ZHS8
C 183700
C 188620

CR1210
C 188030
C 188050
Zbal KS

C 251010

C 183710
ZHS 53¢

C 183730
C 183730

C 183730

Z pespot
ZHS 4

ZHS 34a
ZHS 18
ZHS 23
ZHS 27
ZHS$53

C 251040
Z Rampa
Z zel.p.
ZHS 14

C 183450
C 186790
C 186780

C 186830
ZHS 12

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK
LK

LK

oo oo o

o

o

oo ooo
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601,3

102
602,1

103
603,1

104
604,1
604,2

105
605,1
605,2

106
606,1

107
607,1

108
608,1

109
609,1
609,2
609,3
609,4

110
610,1

111
6111

112
612,1

113
613,1

114
6141

115
615,1

116
616,1
616,2
616,3

117
617,1

118
618,1

119
619,1

120
620,1

121
621,1

122
622,1

123
623,1

124
6241

125
625,1

126
626,1

127
6271

128

186813

LK 188880
188881

LK 186830
186831

LK 186850
186851
186852

LK 186860
186861
186862

LK 186350
186351

LK 186870
186871

LK 186900
186901

LK 186950
186951
186952
186953
186954

LK 186940
186941

LK 186930
186931

LK 186700
186701

LK 186710
186711

LK 186720
186721

LK 186730
186731

LK 186740
186741
186742
186743

LK 186760
186761

LK 186770
186771

LK 186780
186781

LK 187070
187071

LK 187080
187081

LK 187090
187091

LK 186560
186561

LK 186970
186971

LK 186980
186981

LK 186990
186991

LK 187020
187021

LK 186570

Strmov 3 C 186810

Pot na josta - Jernejeva ulica

PotnaJosta-Jernejeva C 183451
Detelova ulica

Detelova ulica C 186350
Trojarjeva ulica Il

Trojarjeva ulica 11/1 C 183450
Trojarjeva ulica 11/2 C 183560
Sempeterska ulica

Sempeterska ulica 1 C 183450
Sempeterska ulica 2 C 183560
Pot na Josta |

Pot na Josta | C 183560
Cicibanova ulica

Cicibanova ulica C 186350
Pod Gradom

Pod Gradom C 186350
Jesetova ulica

JeSetova ulica 1 C 183760
JeSetova ulica 2 C 186950
JeSetova ulica 3 C 186950
JeSetova ulica 4 C 186950
Prec¢na ulica

Precna ulica C 183760
Laze - industrijska cona

Laze-industrijska cona C 183010
Baragov trg

Baragov trg C 183010
Medetova ulica

Medetova ulica C 183010
Krajevna pot

Krajevna pot C 183010
Finzgarjeva ulica

Finzgarjeva ulica C 183450
Straziska ulica

Straziska ulica C 183450
Straziska - HS. 27 C 186740
Straziska - HS. 17 C 186740
Solska ulica

Solska ulica C 186740
Povezava - Finzgarjeva ulica - Bickova ulica
Finzgarjeva-Bickova C 186730
Bickova ulica

Bickova ulica C 183450
Pante

Pante C 186560
Gasilska ulica

Gasilska ulica C 183010
Matajceva ulica

Matajceva ulica C 187080
Jernejeva ulica

Jernejeva ulica C 183010
Rozna ulica

RozZna ulica C 183760
Benedikova ulica

Benedikova ulica C 183760
Skokova ulica

Skokova ulica C 186560
Sitarska pot

Sitarska pot C 186980

PSevska cesta

C 183560

C 183760

C 183560

C 183560
C 186862

C 183560
C 186350

C 186950

ZHS7

ZHS8

C 186350
ZHS 89
ZHS 77
ZHS 59

ZHS 24

ZHS 11

C 183450

ZHS13

C 183450

0 186741

ZHS 30
C 186730
C 186730

ZHS1

C 186780

ZHS 18

C 187080

C 183450

C 186560

C 183760

C 186980

C 186560

C 186980

C 186560

LK

LK

LK

LK
LK

LK
LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK
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6281
628,2
628,3

129
629,1
629,2

130
630,1
630,2

131
631,1
631,2

132
632,1
632,2
632,3

133
633,1
633,2
633,3
6334
633,5

134
634,1

135
635,1
635,2
635,3
635,4
635,5
635,6
635,7

136
636,1
636,2
636,3
636,4
636,5
636,6
636,7
636,8

137
637,1
637,2

138
638,1

139
639,1

140
640,1

141
6411

142
642,1

143
643,1

144
6441
644,2
644,3

145
645,1

146
646,1

186571
186572
186573

LK 187010
187011
187012

LK 187040
187041
187042

LK 187140
187141
187142

LK 187120
187121
187122
187123

LK 187110
187111
187112
187113
187114
187115

LK 187200
187201

LK 187280
187281
187282
187283
187284
187285
187286
187287

LK 187300
187301
187302
187303
187304
187305
187306
187307
187308

LK 187310
187311
187312

LK 187320
187321

LK 187180
187181

LK 186670
186671

LK 187400
187401

LK 187410
187411

LK 187480
187481

LK 187490
187491
187492
187493

LK 187510
187511

LK 187570
187571

PSevska cesta 1
PSevska cesta 2
PSevska cesta 3

Zlatnarjeva ulica
Zlatnarjeva ulica 1
Zlatnarjeva ulica 2

Bavdkova ulica
Bavdkova ulica 1
Bavdkova ulica 2

Kriznarjeva pot
Kriznarjeva pot 1
Kriznarjeva pot 2

Hafnerjeva pot
Hafnerjeva pot 1
Hafnerjeva pot 2
Hafnerjeva pot 3

Seljakovo naselje (krozne poti)

Seljakovo naselje 1
Seljakovo naselje 2
Seljakovo naselje 3
Seljakovo naselje 4
Seljakovo naselje 5

Pot v Bitnje - Bantale |

Pot v Bitnje-Bantale

Betonova

Betonova 1
Betonova 2
Betonova 3
Betonova 4
Betonova 5
Betonova 6
Betonova 7

Kuratova ulica
Kuratova ulica 1
Kuratova ulica 2
Kuratova ulica 3
Kuratova ulica 4
Kuratova ulica 5
Kuratova ulica 6
Kuratova ulica 7
Kuratova ulica 8

Galetova ulica
Galetova ulica 1
Galetova ulica 2

Grosova ulica
Grosova ulica

Cesta na Brdo - mimo Laknerja
C.na Brdo-mimo Laknerja

Pokopaliska cesta
PokopaliSka cesta

Partizanska pot (Cukova jama)
Partizanska(Cukova j.)

Cesta na Belo (stara)

Cesta na Belo (stara)

Dolenceva pot
Dolenceva pot

Zagrajskova pot
ZagrajSkova pot 1
ZagrajSkova pot 2
Zagraj$kova pot 3

Benediciceva ulica POT
Benediciceva ulica POT

Miaska cesta Il
Mlaska cesta |l

C 183010
C 186570
C 186570

C 186570
C 187010

C 183010
C 187040

C 183010
C 187140

C 183010
C 183010
C 187120

C 183440
0187111
0187111
0187111
0187111

C 183440

CR2410
0187281
0187281
0 187281
0 187283
0187281
0 187286

C 183510
0187301
0 187301
0 187301
0187301
0187301
C 183510
0 187301

C 187320
C 187510

C 183080

CR2410

CR2410

C 187410

C 183080

CR2410

C 187480
0187510
0 187491

C 183230

CR2410

C 186560
C 183010
ZHS 38

C 187020
ZHS 11

C 186570
C 183010

CR1210
C 187120

C 183440
C 187120
C 187140

ZHS 48
ZHS 48
0187112
ZHS 1
0187114

C 183780

CR2410
ZH$ 32
CR2410
0 187283
0187281
ZHS 42
ZHS 27

ZHS 56
Z HS 41
ZHS 36
ZHS39
ZHS 14
ZHS 14
0 187304
ZHS$3

C 187510
ZHS2

C 187310

C 183080

C 183080

ZHS17

C 326020

C 187490

C 187480
ZHS 27
C 688340

C 187490

C 183230

LK
LK

LK
LK

LK
LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

o oo ooo
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464
106
17

120
124

209
302

864
102

1143
147
80

293
245
135
107
132

718

271
118

415

366

776

602

224

194

248

195

143

503

464
106
117

120
124

209
302

864
102

1143
147
80

293
245
135
107
132

718

271
118

415

366

776

602

224

194

248

195

143

503



147
647,1

148
6481

149
649,1

150
650,1

151
651,1
651,2
651,3

152
652,1

LK 188770
188771

LK 188780
188781

LK 188850
188851

LK 188870
188871

LK 186800
186801
186802
186803

LK 186821
186821

Zg. Besnica |

Zg. Besnica | C 183020
Zg. Besnica - Nova vas - krozna |

Zg.Besnica-Nova v.-kr.| C 183020
Zg. Besnica - mimo cerkve - povezava z LC183020
Zg.Besnica-LC183020 C 188770
Sp. Besnica - pri gasil. domu mimo osnovne Sole

Sp. Besnica C 183020
Ulica Gorenjskega Odreda

Ulica Gorenjskega Odreda | C 184430
Ulica Gorenjskega Odreda |l ZHS
Ulica Gorenjskega Odreda Il ZHS

Cesta I. maja - ob stolpnicah
Ob stolpnicah C 186800

C 183020

C 183021

C 183020

C 183020

0686522
C 186801
C 186801

C 186280

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

1479

291

415

718

245

50

272

1479

291

415

718

245

50

272



